SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTENO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAçÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
TNSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 359 DE 26 DE OUTUBRO DE 2OI8

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÂO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

SERVIDOR Matric. SIAPE
ARMANDO TERREIRA DO NASCIMENTO 1051900

2173208
YTHALLANYA MARIA BEZERRA RODRIGUES COSTA 1897323

2002822

FRANCISCO JESUS DE SOUSA s0134

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

€--- ib
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

1. DESIGNAR os servidores abaixo par4 sob a presidência do primeiro, constituíÍem a

Comissão responsável pela organização e avaliação do I Concurso de Maquete de

Canteiro de Obras a ser realizado neste IF Sertiio-PE/Campus Petrolina.

ROMERO MENDES RODRIGUES

ALMAI DO NASCIMENTO DOS SANTOS
GEORGENES MARCELO GIL DA SILVA t&13423